Labonosi kuzmice 229 230 **Lucrum**

Super citationem literalem castrensem capitanealem Branscensem tenoris talis Joannes Joannes
in Kloczow Leonowski Branscensis et capitaneus Fibi Nobili Valentio olim Pauli Sklodowski
Skloody stare hodi ex omnibus bonis huius vigore Regis et nra Capitaneali auctoritate mandamus
et coram officio nostro castrensi in Curia Regia Branscensi in Terminis Querellarum ac cau-
sam officij Capitanei castrensis Branscensis fena secunda post datam presentis citationis proxi-
celebrari pnt et peremptorie comparere. Ad instantiam Labonosi Gregorij kuzmice subditi
Nobilis Valentini Skloody de eadem hodie qui te cum eiusdem Domini sui assistentia et
auctoritate citat idcirco. Quia tu in contrarium iurum et libertatum Regni quibus thelonea
in Palatinatu Podlachis sunt sublata ausus es ab eodem Actore in via libera bonorum
Skloody unum par bonorum in boni cuiusdam iniuriam et iniustitiam thelonei recipere et exi-
gere prout de facto recepisti et exegisti per quod in penam Centum Marcarum poloni-
co in passu laudatum iniuriam ad quam super te decerni una cum restitutione exacti the-
lonei lulis pntis citaris. Iudicis Terminum attentationes et responsiones. Datum
in Curia Regia Branscensi fena sexta post Dominicam Conducus Pasche proxima Anno
Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo. Cuius quidem citationis praedictae
copiam sigillatam Mris Regni Generalis Provicus Balthazar Pistrowski ab una
integra ante Terminum pntem septimana in bonis citat' proprijs posuisse et publicasse
retrouit. Memoratus Actor super se in citat' ad officium praefens per Mris
Regni Gen Provicum Balthazarum Pistrowski iudicis clamat et non com-
paret ex Regni ordine admissioneq' officij pntis in luero suo pro toto iudicis
conducit.

Casowski **Lucrum**

Super citationem literalem castrensem capitanealem Branscensem tenoris talis Joannes
Joannes in Kloczow Leonowski Branscensis et capitaneus Fibi Nobili
Adamo olim Alberti Grochowski vigore Regis et nra Capitaneali auctoritate man-
damus et coram nobis seu officio nostro castrensi in Curia Regia Branscensi in
Terminis Querellarum ac causarum officij Capitanei castrensis Branscensis fena secun-
da post datam et poiem presentis citationis pntis et proxi celebrari pnt et
peremptorie comparere. In instantiam Nobilis Andree filij Nobilis Ma-
chid Casowski qui te citat ad Inscriptionem tuam castrensem Capitanei
Branscensem qua mediante submisisti et inscripsisti te eidem Actori